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Data/Hora: 13/11/2023

16:42:00

N°: 3880359
PLACA: OKR-1J72

CNPJ: 52.181.758/0001-77

AUTO COMPLETA

QUADRO RESUMO

RESTRICOES: SIM DEBITOS: NAO
LEILAO 1: NAO LEILAO 2: NAO
VENDA DIRETA: NAO REMARKETING: NAO
INDICIO DE SINISTRO 2: NAO SINISTRO: NAO

SITUACAOQ: CIRCULACAO

Detalhes da Pesquisa

PLACA: OKR1)72
— - PROCEDENCIA: NACIONAL
=-f__,‘,=—"/ CHASSI: 9BGRP48FODG162256
CHEVROLET RENAVAM: 00492813221
NUMERO DO MOTOR: NAB442776
MOTOR DE FABRICA: NAB442776
COR BRANCA ANO FAB/MOD 2012/2013
MARCA/MODELO CHEVROLET/CELTA 1.0L LT UF/MUNICIPIO BA/LAURO DE FREITAS
CAP. PASSAGEIROS 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 078 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO 12394987 NUMERO DE CARROCERIA NAO INFORMADO
EIXOS 00 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRO DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,00
CILINDRADAS 1000 REMARCAGAO DO CHASSI NAO
PESO BRUTO/CMT 1,40/2,00 SITUAGAO CIRCULACAO
DATA ULTIMA ATUALIZAGAO  20/07/2020 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIGCAO FINANCEIRA:
RESTRICAO TRIBUTARIA:

RESTRICOES

ALIENACAQO FIDUCIARIA
NADA CONSTA

RESTRIGAO JUDICIAL:

RESTRICAO ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA
NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: OKR1972 CHASSI: 9BGRP48FODG162256
UF FATURADO: BA DOC FATURADO: 13022116000173
COR: BRANCA COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA
MARCA/MODELO: CHEVROLET/CELTA 1.0L LT ANO FAB/MOD: 2012/2013
POTENCIA: 78 CILINDRADAS: 1000

MOTOR: NAB442776 CAMBIO: 12394987

NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 0

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBT: 140 CMT: 200

PLACA: OKR1)72 PROCEDENCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BGRP48FODG162256 MOTOR: NAB442776
RENAVAM: 00492813221 COR: BRANCA

ANO DE FABRICAQAO/MODELO: 2012/2013 MUNICIiPIO/UF: LAURO DE FREITAS/BA
QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: 00000

ESPECIE: PASSAGEIRO NUMERO CARROCERIA: NAO INFORMADO
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: 00

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL

TIPO CARROCERIA: NAO INFORMADO COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: CHEVROLET/CELTA 1.0L LT CMT/PBT: 00200/00140
POTENCIA: 078 SITUACAO: CIRCULACAO
CILINDRADAS: NAO INFORMADO

VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

RESTRICOES
- CONSTAM RESTRIGOES PARA A PLACA OKR1)72

RESTRICAO ADMINISTRATIVA: ~ NADA CONSTA RESTRICAO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA
RESTRIGCAO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIGAO JUDICIAL: NADA CONSTA
FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRIGOES NADA CONSTA

DEBITOS
NAO CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA OKR1J72

ALERTAIPVAE
LICENCIAMENTO:

VALOR DPVAT:

VALOR DO LICENCIAMENTO:

NAO EXISTE DEBITO DE IPVA OU
LICENCIAMENTO

0,00

0,00

ALERTA DE MULTA:

VALOR IPVA:
VALOR DAS MULTAS:

NAO EXISTE DEBITO DE MULTAS

0,00
0,00

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

MARIANA DOS SANTOS

NAO INFORMADO NOGUEIRA

ANTERIOR: ATUAL:

LEILAO 1

NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

o NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING
s NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)

> NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAO POSSUI INDICIO DE SINISTRO

Bsafy
Seu veiculo é protegido?

Faca agora uma cotacao e

descubra o preco de ter paz

Estas informacdes sdo confidencias e deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacdo das transacdes comerciais do CNPJ:
52.181.758/0001-77, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacordo com
a Ies%islagéo em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as informac&es sobre veiculos automotores
registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes. As informagdes exibidas nesta consulta sdo as que
encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 52.181.758/0001-77 em
caso de duvida ou divergéncia, consultar diretamente o érgdo competente. O CNPJ: 52.181.758/0001-77 declara ter ciéncia que todas as
informacgdes prestadas no corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacdo de prudéncia do veiculo,
servindo apenas como uma ferramente de andlise prévia e ndo como elemento de deciséo Unica para vistoria ou comercializacdo do
veiculo. O levantamento das informagdes veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta do drgdo oficial
especialmente pelo fato de que as informac¢des podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" pelos érgdos publicos,
instituicdes financeiras e seguradoras.




Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servigos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servigo clicando no botao ao lado. Sua

opiniao é fundamental para nos.

Atencao
As informacgoes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo 00492813221
Renavam
Placa OKR1J72

CPF/CNPJ  060.207.525-42



Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo

Placa Atual: OKR1J72

Codigo RENAVAM: 00492813221

CPF/CNPJ do Proprietario: 060.207.525-42

Nome do Proprietario: MARIANA DOS SANTOS NOGUEIRA
Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NaO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: CHEVROLET/CELTA10OL LT
Ano Fabricagao: 2012

Ano Modelo: 2013

Cor: BRANCA

Lotagao: 5

Capacidade de Carga: (0]

Poténcia: 78

Cilindradas: 1000

CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricdes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.

GOVERNO FEDERAL

ﬁ Pceemd) ) i“l
Informacao
M [

UNIAO E RECONSTRUGAO




14/11/2023, 09:43 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (14/11/2023), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal,
para o veiculo de placa OKR1J72 e Renavam 00492813221. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 10:42:2 do dia 14/11/2023.
Cadigo de controle da certidao:6fe9.7f02.e61a.8f77
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

2
__ Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf 11



Q@ Informacgbes Gerais

Proprietario: MARIANA DOS SANTOS NOGUEIRA
Aquisigao: 20-07-2020
Licenciado: 2023

IPVA: 2023

Q Informagdes sobre o automoével

Placa: OKR1)72 RENAVAM: 492813221 Chassi: 9BGRP48F0DG162256

Tipo: AUTOMOVEL Procedéncia: NACIONAL

Marca/Modelo: CHEVROLET/CELTA 1.0L LT

Categoria: PARTICULAR Espécie: PASSAGEIRO Ano Modelo: 2013

Cor: BRANCA Combustivel: ALCOOL/GASOLINA Ano Fabricacao: 2012

@ Restricoes

v Alienacao Fiduciaria / Gravame

Q Informacoes sobre Débitos Anteriores

Descricao Débitos Anteriores 2020 2021 2022

Licenc. Exercicios Anteriores R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
Seguro Exercicios Anteriores R$0,00
IPVA Exercicios Anteriores R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Valor Total a Pagar

Valor R$
R$0,00
R$0,00
R$0,00

R$0,00

Os valores podem sofrer alteracdes em fung¢do da incidéncia de encargos e da data de execucao

do pagamento.

Para consultar se o seu RENAVAM esta NOTIFICADO em decorréncia de DEBITOS DE EXERCICIOS

ANTERIORES, acesse o site da Secretaria da Fazenda do Estado da Bahia
(https://www.sefaz.ba.gov.br) e siga as opc¢oes:

INSPETORIA ELETRONICA > IPVA > RELACAO DE NOTIFICADOS > CONSULTE SEU RENAVAM >

Consultar por: (escolha entre CPF, CNPJ ou RENAVAM (somente numeros) > EXIBIR

Para emissdo do DAE de pagamento, siga as instrucdes do site da Secretaria da Fazenda do

Estado da Bahia.



@ Licenciamento 2023

Descricao Cota1 Cota2 Cota3 Cotad Cota5 Valor R$

Datas Cotas 31/03/2023 28/04/2023 31/05/2023 30/06/2023 31/07/2023 31/07/2023

Licenciamento R$0,00
Atual

Seguro R$0,00
Obrigatoério

IPVA Atual R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
Valor Total de R$0,00
Multas a

Pagar

Valor total R$0,00
dos débitos

30/03/2023 | 27/04/2023 | 30/05/2023 | 29/06/2023 | 28/07/2023 | 10/02/2023 | 30/03/2023 | 28/07/2023
31/03/2023 | 28/04/2023 | 31/05/2023 | 30/06/2023 | 31/07/2023 | 10/02/2023 | 31/03/2023 | 31/07/2023
27/04/2023 | 29/05/2023 | 29/06/2023 | 28/07/2023 | 30/08/2023 | 10/02/2023 | 27/04/2023 | 30/08/2023
28/04/2023 | 31/05/2023 | 30/06/2023 | 31/07/2023 | 31/08/2023 | 10/02/2023 | 28/04/2023 | 31/08/2023
30/05/2023 | 29/06/2023 | 28/07/2023 | 30/08/2023 | 28/09/2023 | 10/02/2023 | 30/05/2023 | 28/09/2023
31/05/2023 | 30/06/2023 | 31/07/2023 | 31/08/2023 | 29/09/2023 | 10/02/2023 | 31/05/2023 | 29/09/2023
29/06/2023 | 27/07/2023 | 30/08/2023 | 28/09/2023 | 30/10/2023 | 10/02/2023 | 29/06/2023 | 30/10/2023
30/06/2023 | 28/07/2023 | 31/08/2023 | 29/09/2023 | 31/10/2023 10/02/2023 30/06/2023 31/10/2023
27/07/2023 | 30/08/2023 | 28/09/2023 | 30/10/2023 | 29/11/2023 10/02/2023 27/07/2023 29/11/2023
28/07/2023 | 31/08/2023 | 29/05/2023 | 31/10/2023 | 30/11/2023 | 10/02/2023 | 28/07/2023 | 30/11/2023
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14/11/2023, 10:01 roundcube (828x1048)

— Portal de Multas de Transito

Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacoes no DNIT.

Placa

[ OKR1J72

Renavam

[ 00492813221

Continuar

https://webmail.kinghost.com.br/roundcube/?_task=mail&_frame=1& mbox=INBOX&_uid=148& part=2&_ action=get&_ extwin=1

m



